Yeni muhasebeci Şev-
ki Efendi Sölöz Müslimlilere Abid Efendi’nin yaptığı satışta söz konusu arazinin

103 Arıkan, Modernization, s. 33-36, 85.
104 İki köy arasındaki bu mera anlaşmazlığını BOA, ŞD. 1537-16 kodlu yaklaşık 100 sayfalı

bir belgeden naklediyorum. Aşağıda yapacağım alıntılamalar bu belge içerisinde yer alan
24 Haziran 1292 (6 Temmuz 1876) tarihli rapora aittir.

105 BOA, ŞD. 1537-16.